
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от O'/, /  № У*&
г. Геленджик

О подготовке проекта о внесении изменений в правила 
землепользовании и застройки территории 

муниципального образовании город-курорт Геленджик, 
утвержденные решением Думы муниципального 

образовании город-курорт Геленджик 
от 27 июли 2010 года №466 (в редакции решения Думы 
муниципального образовании город-курорт Геленджик 

от 18 декабри 2020 года №327)

На основании письма департамента по архитектуре и градостроительству 
Краснодарского края от 24 декабря 2020 года №71-01-08-11406/20, 
руководствуясь рекомендациями, содержащимися в заключении комиссии по 
подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального 
образования город-курорт Геленджик по вопросам рассмотрения предложении 
о внесении изменений в правила землепользования и застройки территории 
муниципального образования город-курорт Геленджик, статьями 31, 32, 33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 28, 37, 43 
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции 
Федерального закона от 29 декабря 2020 года №464-ФЗ), решением Думы 
муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 июля 2010 года 
№466 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории 
муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения 
Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 18 декабря 
2020 года №327), постановлением главы администрации муниципального 
образования город-курорт Геленджик от 17 мая 2005 года №647 «О подготовке 
проекта правил землепользования и застройки муниципального образования 
город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации 
муниципального образования город-курорт Геленджик от 17 декабря 2020 года 
№2721), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт 
Геленджик, п о с т а н о в л я ю :



2

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 
муниципального обраарвания город-курорт Геленджик (Грачев):

1) организовать подготовку проекта о внесении изменений в правила 
землепользования и застройки территории муниципального образования город- 
курорт Геленджик, утвержденные решением Думы муниципального 
образования город-курорт Геленджик от 27 июля 2010 года №466 (в редакции 
решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 
18 декабря 2020 года №327) , до 28 февраля 2021 года;

2) опубликовать сообщение о принятии данного постановления в 
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов 
местного самоуправления муниципального образования город-курорт 
Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее десяти дней с даты 
подписания настоящего постановления.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образов 
город-курорт Геленджик


